
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی:

۸۰۱ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن وارد فرایند ساخته شد
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها رییس بنیاد مسکن 

news@ naslefarda.net انقلاب اسامی با بیان
اینکه تاکنون بیش از 
۸۰۱ هزار واحد نهضت ملی مسکن توسط آن بنیاد در روستاها و 
شهرها وارد فاز عملیاتی شده است، از تکمیل و تحویل بیش از ۲۹۷ 

هزار واحد از این واحدها به مردم خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن از پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی  ، غلامرضا صالحی رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در روستاها و شهرهای تحت 

مسئولیت آن بنیاد تشریح کرد و گفت: از مجموع ۸۰۲ هزار و ۵۲ 
واحد نهضت ملی مسکن که در فرایند اجرا قرار گرفت، ۵۲۹ هزار و 
۷۴۲ واحد روستایی و بقیه شهری است که از واحدهای روستایی 
آغاز شده نیز ۲۷۸ هزار و ۴۲ واحد تکمیل و تحویل شده و مابقی 
در دست اجراست.وی افزود: از واحدهای شهری در دست اجرا 
توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز ۱۹ هزار و ۲۱۰ واحد تکمیل 

و تحویل شده است و بقیه در حال اجراست و در مراحل مختلف 
پیشرفت فیزیکی قرار دارد.گفتنی است، بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی از ابتدای دولت سیزدهم بخشی از تعهدات چهار میلیون 
واحدی نهضت ملی را بر عهده گرفت که تاکنون موفق شده بیش 
از ۸۰۱ هزار واحد را وارد فرایند ساخت کند و از این تعداد نیز بیش 

از ۲۹۷ هزار واحد را تکمیل کرده و تحویل متقاضیان داده است.
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طی ۲ماهه سال جاری؛ 

افزایش جابه‌جایی مسافر توسط 
ناوگان حمل‌ و نقل عمومی 

استان کرمانشاه 

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
کرمانشاه گفت: طی ۲ماهه سال جاری ۵۰۹ 
هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی 
برون‌شهری استان کرمانشاه جابه‌جا شده‌اند 
که نسبت به سال گذشته ۶ درصد افزایش 

داشته است.
به گزارش روابط‌عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه سید 
شهرام کهریزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: طی ۲ماهه سال 
جاری ۵۰۹ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و 
نقل عمومی جاده‌ای استان کرمانشاه در قالب 

۵۸ هزار سفر جابه‌جا شده‌اند.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان 
اردیبهشت‌ماه بیش از ۵۰۹ هزار مسافر توسط 
ناوگان عمومی مسافر جابه‌جا شده‌اند که نسبت 
به سال گذشته با جابه‌جایی بیش از ۴۷۹ هزار 
مسافر شاهد رشد ۶ درصدی تردد مسافر 
هستیم. کهریزی افزود: ۱۴۱ هزار مسافر توسط 
ناوگان اتوبوسی استان کرمانشاه در قالب ۷ هزار 

و ۶۲۴ سفر جابه‌جا شده‌اند.
وی عنوان کرد: طی ۲ماهه سال جاری ۲۴۵ 
هزار مسافر توسط ناوگان مینی بوسی در قالب 
بیش از ۱۴ هزار سفر جابه‌جا شده‌اند که نسبت 
به سال گذشته ۲۴ درصد افزایش داشته و ۱۲۳ 
هزار مسافر نیز با استفاده از سواری سفرهای 

خود را انجام داده‌اند.
سید شهرام کهریزی در پایان افزود: مسافران 
می‌توانند هرگونه انتقاد و شکایت خود از 
پایانه‌های مسافربری و یا رانندگان حوزه حمل 
و نقل مسافر را از طریق سامانه ۱۴۱ مرکز 
مدیریت راه‌ها به این اداره کل اطلاع دهند تا 
در کمیسیون‌های مربوطه به تخلف شرکت‌ها و 

رانندگان رسیدگی شود.

کرمانشاه

تشریح عملکرد شهرداری کردکوی طی یک سال گذشته
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

شهردار کردکوی گفت: امروز چهره شهرستان 
کردکوی تفاوت بسیار زیادی با دو سال قبل پیدا 
کرده و این نتیجه خدمات شبانه روزی مجموعه 
پرسنل شهرداری است.جرجانی یادآور شد: نزدیک 
به ۲ میلیارد تومان طی این دوسال برای ساماندهی 
پارک جنگلی کردکوی و ایجاد امکانت رفاهی هزینه 
شده اس.وی خاطرنشان ساخت : طی این دوسال ۸۰ 
میلیارد تومان فعالیت عمرانی انجام شده است. وی 
گفت: در دو سال گذشته تعداد ۲۹۹ پرونده ، در سال 
۱۴۰۱ و تعداد ۲۶۶ پرونده و در سال گذشته ۱۷۴ 
پرونده و امسال نیز تعداد ‌۶ پرونده وارد ماده ۱۰۰شده 

است که سیر نزولی داشته است.

شهردار کردکوی به پروژه دروازه قرآن کردکوی 
اشاره کرد و افزود:دروازه قرآن کردکوی  یکی پروژه 
هایی است که  در ابتدای راه هزینه اجرای این طرح را 
۳۰۰میلیون تومان اعلام کردیم و بعد به دلیل گذشت 
زمان افزایش هزینه ها ۹۰۰میلیون تومان اعلام شد 
که شورا بر این مسأله ایراد گرفت که چرا قبلًا اعلام 
نشد که دلیل آن این بود که زمان آن هنوز اعلام نشده 
بود.جرجانی با بیان اینکه نیازمند تقاطع غیر همسطح 
در شهرکردکوی هستیم هم گفت: از سمت تهران به 
کردکوی نیاز به اجرای تقاطع همسطح داریم و شهر 

کردکوی فاقد کمربندی است.
شهردار کردکوی اظهارداشت: ما منکر کمبودها در 
شهر کردکوی نیستیم اما  کمتر روزی بوده است که 
شهروندان ابتدا از تغییرات شهر راضی نباشند و بعد 

خواسته خود را مطرح کنند.
جرجانی گفت: دوسال پیش که کرسی شهرداری را به 
دست گرفتم این شهر با مشکلات  زیادی در رابطه با 
معابر خاکی، آسفالت، جدول ، لایروبی رودخانه اصلی 
شهر، فقدان پارک ، نازیبابی شهری، فقدان چهار راه 
و چراغ قرمز  روبرو بود اما  امروز به لطف الهی بخش 
زیادی از این مشکلات مرتفع شده که البته اجرای 
باقی مانده طرح های عمرانی شهر نیازمند بودجه 

بیشتری است .
وی افزود:بودجه شهرداری در سال جاری حدود 
۱۰میلیارد تومان است که پیس بینی می شود در 
آینده به ۲۰۰ میلیارد تومان برسد وکسب درآمد 
پایدار لز اولویت های ما است. جرجانی افزود:از سال 
۱۴۰۰ تا به امروز بیش از ۲۴ هزار تن آسفالت استفاده 

شده که امید است این میزان تا پایان سالجاری به ۵۰ 
هزار تن برسد که در تاریخ مدیریت شهری بی سابقه 

خواهد بود.
شهردار کردکوی در پایان تصریح کرد: ۵۰ درصد 

موفقیت در شهرداری حاصل تاش نیروهای 
شهرداری و مدیران استانی است که امیدواریم بتوانیم  
خدمات بیشتری را به شهروندان کردکوی که البته 

حق آنان نیز هست ارائه دهیم.
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رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: اعزام 

هیئت تجاری به کشورهای افغانستان، پاکستان 
و هندوستان و برگزاری نمایشگاه توانمندی های 
استان قزوین در اربیل در اولویت های امسال است. 
نود و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش 

خصوصی روز شنبه با حضور اعلایی استاندار، علی 
رحمانی معاون اقتصادی استانداری، مهدی عبدیان 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین دراستانداری برگزار شد. 
مهدی عبدیان در این نشست با تسلیت شهادت 
رئیس جمهور و هیئت همراه حضور باشکوه مردم 
در مراسم تشییع را ناشی از علاقمندی مردم به 
خدمتگزاران نظام دانست. عبدیان تصریح کرد: 
در سال گذشته به دلیل مشکلات مالی نتوانستیم 
هیئت های تجاری را به کشورهای هدف اعزام کنیم 
که امسال این روند بهبود خواهد یافت. وی بیان 
کرد: در سال جاری با برنامه ریزی انجام شده هیئت 

های تجاری را به کشورهای افغانستان، هندوستان 
و پاکستان اعزام خواهیم کرد. رئیس اتاق بازرگانی 
قزوین تصریح کرد: ششمین نمایشگاه توانمندی 
های اقتصادی اکسپوی کشور در تهران دستاورد 
خوبی برای استان قزوین داشت و نشست های 

مهمی با تجار خارجی برگزار شد. 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین یادآورشد: درحال 
حاضر دفتر نمایندگی اتاق در اربیل فعال شده و در 
مردادماه نمایشگاه توانمندی های استان قزوین در 
اربیل عراق برگزار می شود. وی اظهارداشت: هفته 
گذشته سفری از سوی هیئت های تجاری به استان 

های ارز روم و وان ترکیه انجام شد که دستاوردهای 
مناسبی داشت.

از دیگر دستورات جلسه دیروز امکان اظهار و 
ترخیص درصدی کالاهای اولویت ۱ و ۲ موجود در 
اماکن گمرکی و مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تا ثبت 
اطلاعات منشا ارز مطابق مصوبه شورای هماهنگی 
اقتصادی سران سه قوه و ارائه تسهیلات سازمان 
ملی استاندارد برای ترخیص همزمان محموله های 
واردات شرکت های تولیدی و بازرگانی بود. در این 
جلسه گزارشی از حضور واحدهای صنعتی استان 

در نمایشگاه اکسپو و وضعیت تورم سالانه ارائه شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین: 

نمایشگاه توانمندی های صنعتی استان قزوین دراربیل برگزار می شود 

استان قزوین

 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله اى-تجدید2
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی(پالایشگاه نهم(فاز 12)) در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصه عمومى دومرحله اى،  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:

نوبت اول

2003097587000006شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

شماره مناقصه:R9/401/33                       -                            شماره تقاضا:0110157شماره مناقصه و تقاضا :

آجر و سیمان نسوز (رفرکتورى)(ساخت داخل)موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستى:

000/ 000/ 000/ 50 ریالمبلغ برآوردي مناقصه :

000/ 000/ 500/ 2ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مى باشد.نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

تاریخ هاي مهم در فرآیند برگزاري مناقصه از طریق سامانه ستادایران:

زمان اولین انتشار آگهى/ارسال به صفحه اعلان عمومى:03/ 03/ 1403

مهلت بارگیري و دریافت اسناد ارزیابى کیفى از سامانه ستادایران:13/ 03/ 1403 

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارك ارزیابى کیفى در سامانه ستادایران:27/ 03/ 1403

پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنى و مالى به همراه برنامه زمانى از طریق سامانه ستاد ارسال مى گردد.آخرین مهلت بارگذارى پیشنهادات فنى و مالى در سامانه ستادایران:

استان بوشهر- کنگان- کیلومتر 15 جاده عسلویه- مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه نهم(فاز12) – کد پستی: 7539171057 - تلفن : 07732313913آدرس مناقصه گذار:

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد وبه پیشنهاد هاى خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران 
بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند. 

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 07732313943 تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهى: 1721478

شرکت ملى گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى
 اجراى اسکلت و پوشش سقف سوله انبار امدادى شهرستان بویین زهرا  

جمعیت هلال احمر استان قزوین در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) 
اجراى اسکلت و پوشش سقف سوله انبار امدادى شهرستان بویین زهرا  به متراژ زیربناى 364 متر مربع ( با احتساب پیش آمدگى هاى سقف) 
به شماره سیستمى 2003005063000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . متقاضیان مى توانند  با مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح تاریخ   1403/03/06 

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 13:00 تاریخ  1403/03/13 
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت : تا ساعت  13:00  تاریخ   1403/03/24

زمان بازگشایى پاکتها : ساعت 10  صبح  تاریخ  1403/03/26
آدرس جمعیت هلال احمر: قزوین ، بلوار شهید بهشتى ، مقابل پارك دهخدا 

تلفن : 02833365869 و 02833365874
روابط عمومى  جمعیت هلال احمر استان قزوین

نوبت اول

شناسه آگهى: 1721417

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ومجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت 
پالیزان فرین پارسه(سهامی خاص) ثبت شده به شماره 6039اصفهان وشناسه ملى10260271671

به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ومجمع عمومى فوق العاده که درتاریخ 1403/2/22 به ترتیب درساعت 8صبح و9صبح 
بدینوسیله براى نوبت دوم از تمامى صاحبان سهام یا وکلاى قانونى ایشان دعوت به عمل مى آیدتا درمجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ومجمع عمومى 
فوق العاده که درتاریخ 1403/3/19که به ترتیب درساعت 8صبح و9صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر ومیمه، بخش مرکزى، شهر 

شاهین شهر، سعدى جنوبى، بلوار شیخ بهائى ، کوچه فرعى8شرقى (فرعى 8غربى)پلاك8برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

انتخاب روزنامه کثیر الانتشار انتخاب بازرسان 
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده:

مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره شرکتافزایش سرمایه 

 آگهى دعوت مجامع عمومى فوق العاده شرکت دشت حکیم با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 2095 و شناسه ملى 10260210669

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/20 و مجمع عمومى 
فوق العاده ساعت 16 بعدازظهر مورخ 1403/03/20 حضور به هم برساند.

محل تشکیل جلسه:اصفهان، خیابان امام خمینى، کوچه 15 شهید عبدالهى، کوچه طالقانى، مجتمع ترنج، واحد 7، کدپستى 8139633783
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: افزایش سهم الشرکه ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/20

مجمع عمومى فوق العاده: کاهش سهم الشرکه ساعت 16 بعدازظهر مورخ 1403/03/20

شرکت دشت حکیم با مسئولیت محدود- مدیرعامل: بهروز نخعى

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت کوشش برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 11663 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که راس 
ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1403/03/17 در محل سالن جلسات شرکت کوشش برق اصفهان واقع در اصفهان، اتوبان 

ذوب آهن، خیابان نیروگاه، جنب نیروگاه اصفهان برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل، بازرس قانونى و حسابرس شرکت در خصوص وضعیت سال مالى 1402
2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال 1402

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و حسابرس و بازرسان اصلى و على البدل
4- سایر موارد

هیئت مدیره 

شهردارى قرچک در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 60/1/73729 مورخه 1403/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به پروژه ساخت 
و نصب تابلو شهداء از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 3 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/02/30 تا مورخه 1403/03/05 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/03/20 که در سامانه ستاد 

نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز یکشنبه مورخه 1403/03/20 راس ساعت 

14:30 در محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده 
برنده مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/30  

سپرده (ریال)مبلغ اعتبار (ریال)شرحردیف

27/000/000/0001/350/000/000پروژه ساخت و نصب تابلو شهداء1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت دوم


